2020 年 1 月吉日

各位

文化箏音楽振興会

事務局

文化箏 2 級講師認定試験および勉強会実施のご案内

新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。

さて、標記の通り新認定試験制度に変更されて、今年度最初の認定試験、およびそれに伴

う勉強会を下記要項の通り実施いたします。

なお、認定試験は 1 日で実施いたします。事前の勉強会への参加は必須ではございません

が是非ご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

1. 主   催：文化箏音楽振興会・総本部

2. 日   程：勉強会 2020 年 2 月 25 日（火） 13：00～16：30 ごろ

       認定試験 2020 年 3 月 24 日（火） 10：00～

3. 会   場：㈱全音楽譜出版社 会議室 5Ｆ

       〒161-0034 東京都新宿区上落合 2-13-3F  ℡：03-3227-66270

        最寄駅 東京メトロ東西線 落合駅 4 番出口より徒歩 1 分

4. 講   師：竹中 泉 先生・水澤晴美 先生

5. 受 講 料：勉強会  ￥ ５，５００ （税込）

認定試験 ￥２２，０００ （税込）

（合格された方は、認定料として￥１１，０００かかります。）

6. テキスト ：すでにお持ちの方はご持参ください。お持ちでない方は、お買い上げをお

願いします。

＊文化箏テキストシリーズ 一般用（初級）￥１，４００

＊文化箏テキストシリーズ 一般用（中級）￥１，５００

＊文化箏のためのテクニック集 1     ￥１，０００

              税込み合計 ￥４，２９０

             （特別価格  ￥３，９００）

7. 受験対象者：初級テキスト・中級テキスト修了証書取得者または、音楽経験者で

文化箏講師を目指している方

8. 内   容：初級テキスト・中級テキスト・テクニック集の内容について

      文化箏を指導するにあたっての知識・講師の心構え他

9. 持参する物：初級テキスト／中級テキスト／文化箏のためのテクニック集 1／筆記用具

        爪・チューナー・調子笛などすでにお持ちの方は，御持参下さい。

10. 昼   食：各自ご用意ください。

11. お申し込み：別紙の申込書に受講料を添えて 2 月 17 日（月）までに現金書留にて

お申し込みください。尚、定員１５名で締切らせていただきます。

  お問い合せ：住所 東京都新宿区上落合２‐１３‐３

        ℡ 03-3227-6272 Fax 03-3227-6277 《担当 小西 》

文化箏 2 級講師認定試験および勉強会申込書

文化箏音楽振興会事務局 行

❒ 文化箏 2 級講師勉強会に    出席    欠席  いたします。

2020 年 2 月 25 日（火）           （○で囲んでください。）

❒ 文化箏 2 級認定試験に 受験 いたします。

  2020 年 3 月 24 日（火）

受講者名

ご住所 〒

お電話

所属教室および講師名